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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4484
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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در هفته ماقبل آخر بوندس لیگا، همچنان بازی ها به صورت همزمان 
برگزار نمی شود. بایرن امشب با لایپزیش بازی دارد و دورتموند فردا 
با تیم آگزبورگ روبه رو می شود. فاصله بایرن صدرنشین با زنبورها 
تنها یک امتیاز است. برای ادامه 11قهرمانی اخیر، باواریایی ها نیاز 
دارند 2 بازی باقیمانده را ببرند. فاصله یک امتیازی بین بایرن و 
دورتموند در 2 هفته پایانی بوندس لیگا، کمترین اختلاف بین 2 تیم 
مدعی قهرمانی در این مقطع از فصل در 13فصل اخیر این رقابت ها 
بوده است. آن زمان شالکه و بایرن در هفته32 با هم برابر بودند 
اما در 2 هفته آخر شالکه یک باخت و یک تساوی به دست آورد و 

5امتیاز عقب افتاد.
    لایپزیش با 60 امتیاز، در فاصله 8امتیازی بایرن و 7امتیازی 
دورتموند شانسی برای رده های بالاتر ندارد اما انگیزه آنها کسب 
سهمیه لیگ قهرمانان است چون ممکن است تیم های اونیون 
برلین و فرایبورگ که به ترتیب یک و 4امتیاز از این تیم کمتر 
دارند، جای این تیم را در سهمیه های چهارگانه لیگ قهرمانان 
فصل آینده بگیرند. بازی رفت لایپزیش و بایرن یک-یک مساوی 
شد اما مونیخی ها تمام بازی های اخیر را از این تیم برده بودند. 
لایپزیش تنها یک بار در 16تقابل با بایرن برنده بوده؛ پیروزی 2 بر 
یک در  ماه مارس 2018. در این مدت 6تساوی و 9شکست سهم 
لایپزیش بوده است. در 5سال اخیر هیچ بردی مقابل بایرن به دست 
نیاورده اند که این طولانی ترین روند بدون پیروزی یک تیم مقابل 
تیمی دیگر در بوندس لیگا محسوب می شود. در این شرایط آیا 

لایپزیش می تواند به سود دورتموند بایرن را ببرد یا متوقف کند؟
    بایرن با توخل 2جام را از دست داده اما در بازی های اخیر 
توانسته خودش را جمع و جور کند. پیروزی 6 بر صفر هفته قبل 
مقابل شالکه، پنجمین برد با اختلاف 6گل باواریایی ها در این فصل 
بود و این بهترین رکورد یک تیم در یک فصل به حساب می آید. 
لایپزیش تنها یک بار در این فصل برد پرگل 6 بر یک را تجربه کرده 

و جالب اینکه این برد هم مقابل شالکه بوده است.
    بایرن و لایپزیش در یک موضوع با هم اشتراک دارند؛ اینکه 
هر دو در این فصل تنها 99بار با شوت های حریفان به چهارچوب 
دروازه شان روبه رو بوده اند و ضربه های حریفان به دروازه آنها هنوز 
سه  رقمی نشده. لایپزیش به حریفان خود تنها اجازه 284شوت 
را داده که کمترین میزان در این فصل است. بایرن با 601شوت 

رکورددار بیشترین ضربه به دروازه حریفان بوده است.
    در هفته پایانی که شنبه آینده ساعت17 برگزار خواهد شد، 
دورتموند میزبان ماینتس است و بایرن مونیخ در زمین کلن به 

میدان می رود.

سرنوشتساز
پایان دورانچشم بوندس لیگا به بایرن- لایپزیش است

یا آغاز سلسله؟
برجای مانده 
از نیمه نهایی 

تاریخی سیتی و رئال 
که تیم انگلیسی را به 

فینال رساند

2تیم ایتالیایی بدون اسپانسر به فینال های اروپایی 
رفتند، فیورنتینا هم خودش را به فینال سوم رساند

با وجود اوضاع نامناسب اقتصادی حاکم بر سری آ، 3 تیم ایتالیایی 
به 3 فینال اروپایی رسیدند. اگر یوونتوس به سویا نمی باخت، 
این تعداد به عدد4 می رسید. میلان و یووه در نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان و لیگ اروپا شکست خوردند و از صعود به فینال باز ماندند. 
حالا اینتر باید روز بیستم خرداد در فینال لیگ قهرمانان اروپا با 
منچسترسیتی بازی کند. در لیگ اروپا یوونتوس به سویا باخت و 
نتوانست فینالیست شود اما مورینیو موفق شد برد یک بر صفر دیدار 
رفت را با تساوی بدون گل در زمین لورکوزن حفظ کند و رم را به 
دیدار نهایی دومین تورنمنت مهم قاره برساند. او فصل پیش آاس رم 
را قهرمان نخستین دوره لیگ کنفرانس کرده بود و حالا انگیزه های 
زیادی برای قهرمانی در لیگ اروپا دارد. در لیگ کنفرانس تیم 
وستهم باز هم آلکمار را برد و دومین انگلیسی فینالیست لیگ های 
اروپایی این فصل لقب گرفت. در مقابل فیورنتینا که در بازی رفت 
در زمین خودش 2 بر یک به بازل باخته بود، تلافی کرد و حریف 
سوئیسی را در زمین این تیم 3 بر یک برد. فیورنتینا با گل دقیقه 

9+120 توانست جواز حضور در فینال را کسب کند.
اگر لیگ کنفرانس را درنظر نگیریم، آخرین باری که یک تیم 
ایتالیایی در یک رقابت اروپایی قهرمان شده، به سال2010 
برمی گردد که اینتر توانست با غلبه بر بارسا و سپس بایرن، لیگ 
قهرمانان را فتح کند. آخرین باری که یک تیم ایتالیایی در لیگ 
اروپا قهرمان شد، به قرن پیش برمی گردد؛ پارما در سال1999 
مارسی را در فینال جام یوفا شکست داد. در این مدت حتی 
تیم هایی از روسیه، اوکراین و ترکیه هم در این رقابت ها قهرمانی 
داشته اند اما از ایتالیا نه. این در حالی است که در همین تورنمنت 
در یک دهه رو به سال2000، 8 بار ایتالیایی ها فاتح جام یوفا 
شده بودند و در جام باشگاه های اروپا هم سری آ آقایی می کرد. 
از کالچوپولی و رسوایی تبانی باشگاه های بزرگی مثل یوونتوس، 
وضعیت فوتبال باشگاهی ایتالیا رو به وخامت گذاشت. اما اکنون 
به نظر می رسد دوران باشکوه قبلی در حال بازگشت است. 
جالب اینکه تیم های رم و اینتر که به 2 فینال اروپایی این فصل 

رسیده اند، فعلا اسپانسر مشخصی هم ندارند. هم آاس رم و هم 
اینترمیلان گرفتار اسپانسری شدند که پول شان را نمی دهد. برای 
همین این دو باشگاه نام ونشان این »اسپانسر رمزارزی« را از روی 
پیراهنشان حذف کرده اند. توافق اسپانسرینگ قرار بود برای اینتر 
تا سال2026 هرسال 24 میلیون یورو و درمجموع 85میلیون یورو 
درآمد داشته باشد اما این شرکت فناوری مالی حتی قسط اول از 
این 85 میلیون یورو را هم به اینتر پرداخت نکرد. در سال2021 
زیان خالص اینتر با 246 میلیون یورو، بالاترین زیان یک باشگاه 
در تاریخ لیگ ایتالیا بود. فصل گذشته نیز زیان خالص اینتر به 
140 میلیون یورو رسید. دیجیتال بیتس )اسپانسر رمزارزی(، 
به رم هم بدقولی کرده. رم در سال2021 زیان خالصی بالغ بر 
185 میلیون یورو و سال گذشته 219 میلیون یورو داشته است. 
این باشگاه در آغاز همکاری با این رمزارز، آن را »آینده فوتبال« 
خوانده بود. این باشگاه روی 40 میلیون یوروی حاصل از درآمد 
فروش این حقوق اسپانسرینگ حساب کرد اما نتیجه ای نگرفت.

پزایتالیاییباجیبخالی
فیورنتینایکباردرسال1961قهرمان
جامبرندگانجاماروپاوفصلبعدتر
نایبقهرماناینرقابتهاشدهبود.
بنفشهادرسال1957همبهفینال
جامباشگاههایاروپا)لیگقهرمانان
فعلی(رسیدهبودند.حالاآنهاپس
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سویابرایدومینباردر4سالگذشته
بهفیناللیگاروپابازگشتوپنجمین
بازینهاییخودرادر10سالاخیرانجام
خواهدداد.

ستارگان رئال مادرید ازجمله بنزما، والورده، مودریچ 
و بقیه بدموقع دچار افت شدند و تنها در یک بازی 
همه  چیز را از دست دادند. شکست خردکننده 4بر 
صفر در زمین منچسترسیتی، آنها را از رؤیای 
پانزدهمین قهرمانی اروپا باز داشت. گواردیولا 
که در 10نیمه نهایی قبلی 7بار شکست خورده 
بود، برای چهارمین بار رنگ فینال را دید. 
سیتی حالا حدود 3 هفته دیگر باید فینال را 
مقابل اینتر برگزار کند و باید دید پپ برای 
اولین بار می تواند منچسترسیتی را به یک 
جام اروپایی بزرگ برساند یا خیر. این مربی 
می تواند فردا نخستین جام از سه گانه این 
فصل را با پیروزی بر چلسی در لیگ برتر 
به کارنامه اش اضافه کند. یک هفته بعد 
نوبت فینال جام حذفی انگلیس مقابل 
منچستریونایتد است و در نهایت فینال 
استانبول مقابل اینتر. سه گانه دور از دسترس 
نیست. در حال حاضر تنها راه برای قهرمان نشدن 
گواردیولا در اروپا این است که یا ستاره های اینتر 
در تک بازی کار را در بیاورند یا پرونده مالی باشگاه 
منچسترسیتی تسریع یابد. منچسترسیتی علیه 
115 اتهام لیگ برتر انگلیس به دلیل نقض قوانین ادعا 
شده در ماه های گذشته برای باشگاه، اعتراض قانونی 
کرده و دلیل این اعتراض این بوده که وکیل مدافع که 
مسئول فرایند انضباطی)مسئول این پرونده( است، 

طرفدار آرسنال است.

    آمار پپ گواردیولا در مقابل رئال مادرید؛ 13 برد، 5باخت و 5مساوی.
    پپ با پیروزی مقابل رئال به 100پیروزی به عنوان سرمربی در لیگ 
قهرمانان اروپا رسید؛ کمترین تعداد بازی برای رسیدن به 100 برد در 
لیگ برتر انگلیس )134 بازی( و کمترین تعداد بازی مورد نیاز برای 

رسیدن به 100 برد در لیگ قهرمانان اروپا )159 بازی(.
    گواردیولا به نخستین سرمربی تبدیل شد که در شکل کنونی 
چمپیونزلیگ، 3 بار رئال مادرید را حذف می کند. در فرمت قبلی 

هیتسفلد و لیپی 2 بار رئال را حذف کرده بودند.
    رئال در این بازی واقعا حرفی برای گفتن نداشت و اگر شوت کروس به 
دیرک دروازه و ضربه آزاد آلابا را درنظر نگیریم، شکست پرگل حقش بود. 

نخستین پاس صحیح رئال در نیمه زمین سیتی در دقیقه 25ثبت شد!
    تا دقیقه15، رئال تنها 13 پاس سالم داشت و 21 درصد مالکیت توپ، 
که سیتیزن ها در این مدت 124 پاس سالم و 79درصد مالکیت داشتند. 
رئال تا دقیقه 30 و زمانی که با حساب یک بر صفر از رقیب عقب افتاده 

بود، تنها 45پاس صحیح به ثبت رسانده بود.
    جک گریلیش در این فصل لیگ قهرمانان اروپا 35موقعیت ایجاد 
کرده که بیشترین خلق موقعیت )از سال  2003 تا 2004( توسط 

یک بازیکن انگلیسی در یک فصل است.
    سیتی در این فصل 4 گل یا بیشتر به این تیم ها زده؛ من یونایتد، 

چلسی، تاتنهام، لایپزیش، لیورپول، آرسنال، رئال مادرید.
    سیتی در 25 بازی خانگی این فصل 81گل وارد دروازه حریفان 

خود کرده.
    منچسترسیتی در بازی های خارج از خانه این فصل اروپا تنها یک برد 
و 4تساوی داشته اما در خانه همه را قلع وقمع کرده و در هر بازی میانگین 

4گل زده را به ثبت رسانده و تنها 2 گل خورده است.
    سیتی حالا 26 بازی اخیر لیگ قهرمانانش در ورزشگاه اتحاد را نباخته 

است. آخرین باخت آنها در ورزشگاه خانگی به سال2018 مقابل لیون 
برمی گردد. طولانی ترین روند بدون شکست در بازی های خانگی تاریخ 
لیگ قهرمانان؛ 38 بازی )بارسلونا/ 2020-2013(، 29 بازی )بایرن مونیخ/ 

2002-1998( و 26 بازی )منچسترسیتی/ 2018-2023(.
    منچسترسیتی در ورزشگاه اتحاد در سال 2023 در تمامی 

مسابقات؛ 15بازی، 15 برد، 53 گل زده، 7 گل خورده و 9 کلین شیت.
    آخرین باری که رئال در اروپا با نتیجه 4 بر صفر باخته بود، به 
شکست 4 بر صفر مقابل لیورپول در سال 2009 با هدایت خوان ده 
راموس برمی گردد. بدترین شکست تاریخ رئال با نتیجه 5بر صفر در 
سال 1989مقابل میلان ثبت شده است. رئال 2 بار هم با نتیجه 5بر یک 

مقابل هامبورگ و بنفیکا بازنده بوده است.
    آنچلوتی بدترین شکست دوران مربیگری خود در لیگ قهرمانان 
اروپا را تجربه کرد. کارلو در 7آوریل 2004 نیز با نتیجه 4بر صفر با میلان 

مقابل دپورتیوو بازنده بود.
    برناردو سیلوا سومین بازیکنی است که در شکل کنونی لیگ 
قهرمانان حداقل 2 گل به رئال در یک بازی نیمه نهایی می زند؛ پس 
از مسی )2 گل( و لواندوفسکی )4گل(. در شکل قبلی جام باشگاه های 
اروپا نیز لوتار ماتیوس از بایرن، هروبش و کالتز از هامبورگ، گرد مولر 
از بایرن و جورجو دل مونته از میلان تجربه دبل مقابل رئال در نیمه 

نهایی را داشتند.
    کارلو آنچلوتی در لیگ قهرمانان اروپا با رئال مادرید 50بازی انجام 
داده و 72درصد برد داشته؛ 36 برد، 5 مساوی، 9 شکست و 2 قهرمانی. 
باز هم درباره آینده او شایعاتی مطرح شده. ازجمله اینکه فابیو کاپلو به 
این مربی هموطنش توصیه کرده که پیشنهاد تیم ملی برزیل را بپذیرد. 
امروز و فردا مشخص می شود او با رئال در یک سال آخر قراردادش 

می ماند یا می رود.


